
                       RAISION ROTARYKLUBI 2000 – 2001

                                                                     YLEISTÄ

Klubin toiminta kuluneena on ollut perinteitten mukaista. Vuoden 2000 vahdinvaihto on kuvattu jo
edellisessä  toimintakertomuksessa,  joten  siitä  ei  tämän  enempää.  Kokoukset  normaalisti  pidettiin
ravintola  Martinhovissa  klo  16,30  alkaen.  Pyrkimys  oli  saada  ne  päättymään  klo  17,45,  mutta
useimmiten presidentti totesi klo 18:n tienoissa kokouksen tulleen päätetyksi. Eräänä merkittävänä
keskustelunaiheena oli kokousajan mahdollinen muuttaminen – torstai kun varsinkin rakentajille oli
huono  päivä.  Niinpä  sihteeri  pani  toimeen  veljien  keskuudessa  kyselyn  sopivasta  ajankohdasta.
Vastauksia saatiin peräti 47,  joista 27 oli nykyisen käytännön kannalla ja12 ilmoitti kaikkien mah
dollisuuksien sopivan. Kyselyn tuloksena hallitus päätti, että nykyistä käytäntöä ei muuteta. Taval
laan helpotusta tilanteeseen tulee, kun toinen paljon puhuttanut aihe toteutuu. Veli Markku Lehtoka
rin vetämänä aloittanee uusi, toinen raisiolainen Raisionjokilaakson rotaryklubi varsinaisen toimin
tansa syksyllä 2001. Tällöin ne veljet, joille oma kokousaikamme ei sovi, voivat halutessaan vaihtaa
uuteen klubiin, heitä ei kuitenkaan liene kuin muutama. Lisäksi Raisioon tulee klubi, missä voi pai
kata  poissaolonsa.  Tätä  kirjoitettaessa  se on  jo  pitänyt  muutaman  kokouksen.  Oma  klubimme on
syntyvän uuden klubin kummi. Näin klubimme monivuotinen yritys on todella lähellä toteutumista.

MeriNaantalin klubi otti yhteyttä, jotta saataisiin elvytetyksi Naantalin Rotar Actklubi. Tästä halli
tus oli sitä mieltä, että mukana ollaan, mikäli nimeksi tulee RaisionNaantalin Rotar Actklubi. Vas
tausta tähän ei vuoden aikana saatu, joten asia jää seuraavan hallituksen listalle.

Markku Lehtokari on yrittänyt saada yhteyttä kansainvälisten suhteitten elvyttämiseksi meille tutun
Nynäshamnin klubin kanssa onnistumatta. Niinpä hänen ehdotuksestaan päätettiin ottaa yhteys Rai
sion  ystävyyskaupungin Sigtunan klubiin. Tämäkään ei  vielä ehtinyt  toteutua  joten sekin  jää  seu
raavan hallituksen huoleksi.

Edellisenä  vuotena  päätimme  lähteä  Koulutus  Elämäänsäätiön  toimintaan.  Täksi  vuodeksi  asiaa
käsittelevään työryhmän tukihenkilöksi nimettiin Pentti Pirttilä ja vetäjäksi Markku Lehtokari. Sää
tiön toiminta on tähän mennessä jossakin määrin takkuillut, mutta kevään aikana on saatu jo jotain
aikaankin.

Hallituksen  päätösten  mukaan  linjaautojen  aikatauluasiaa  jatketaan  edelleen.  Samoin  tutkitaan
suunniteltua opastauluasiaa, jossa ensi kaudella selvitetään Raision kaupungin kanta siihen.

Piirigovernor Raunio otti meillä käydessään esille klubien nousevan keskiiän. Niinpä sihteeri laski
sen olleen 1.7.2000 56,8 vuotta nousten 30.6. 2001  56,96 vuoteen. Governor suositteli naisten ot
tamista jäseneksi ko. pulmaan. Raisionjokilaakson klubissa tämä tulleekin toteutumaan.

Perinteinen vanhainkodin (Hulvelan) ajelu järjestettiin toukokuussa. Tänä vuonna halukkaita ajelut
tajia oli runsaasti enemmän kuin ajelutettavat tarvitsivat.



Kokousajastamme  ilmoittava kyltti  saatiin  vuoden aikana Martinhovin  sisäseinälle  ja  ulkopuolelle
kadoksissa ollut Rotaryratas aivan vuoden lopulla.

Ehdottomasti vuoden merkittävimmät tapahtumat olivat DGE Risto Muinosen aloitteesta järjestetyt
Nuori  Johtajakoulutus  (RYLA)  ja  uusien  presidenttien  ja  sihteerien  koulutus  sekä  piirikokous
(PETS), joista on erilliset selostukset klubin arkistossa.

Vuoden 2001 vahdinvaihto  järjestettiin Taivassalossa Ketarsalmen Kievarissa. Tämä vahdinvaihto
olikin normaalista merkittävästi poikkeava. Oman vaihdon  lisäksi Tapahtui myös piirigovernorien
vahdinvaihto. Klubin presidentti Olavi Ilonummi luovutti  lyhyen puheen jälkeen presidentin ketjut
uudelle  presidentille  Antti  Mäelle,  joka  piti  kauniin  ja  monipolvisen  puheen  rotariudesta.  Tämän
jälkeen governor Raunio  luovutti  lyhyen puheen saattelemana 4,5 kilon painoiset governorinketjut
uudelle  piirigovernorille,  omalle  klubiveljellemme  Risto  Muinoselle.  Risto  piti  nasevan  puheen
klubille  ja toimensa  luovuttaneelle governorille samalla opettaen Amerikassa oppimaansa kokous
käytäntöä meille. Vahdinvaihdon virallisessa osassa luovutettiin PHFmitali PETS:n ja piirikokouk
sen valmisteluissa ansioituneelle veli  Juhani  Louhelaiselle. Samassa yhteydessä PDG Raunio  luo
vutti DG Ristolle piirin puolesta myönnetyn yhdellä safiirilla varustetun PHFmitalin Taivassalossa
kun  oltiin,  ruokapöytä  oli  95  prosenttisesti  täytetty  herkullisilla  kalatuotteilla.  Yllätysvieraana  oli
paikallinen merkkihenkilö Kalle, joka kertoili meille taivassalon murteella kotipitäjästään ja yllättä
en  osoittautui  myös  melkoiseksi  rotaryn  tuntijaksi.  Varsinaisen  ravintolan  lisäksi  verrattain  hyvin
toimi myös autobaari.

                                                            KOKOUKSET

Kokousrytmi oli normaali,  joskin heinäkuussa pidettiin vain kaksi kokousta. Kaiken kaikkiaan ko
kouksia eri muodoissa oli vuoden aikana 49, joista Martinhovissa 36. Läsnäoloprosentti syyskaudel
la oli 69% ja osallistujia 32 veljeä keskimäärin kokouksessa. Kevään tietoja ei ollut vielä historioit
sijan käytössä.

Esitelmät olivat edelleen kokousten ohjelmien runkona. Niitä pitivät niin omat veljet kuin vieraile
vat esitelmöitsijätkin. Historioitsijan mieleen ovat jääneet erityisesti Markku Lehtokarin Globalisaa
tio, Eero Ponkalan Naantalin päiväkoti, Jaakko Savirannan Sittiäisen lentoongelma eli voiko Mylly
elää, Antti Malmbergin Itsenäisyys, Lauri Rytkölän Talvinuottaus sekä Matti Puoskarin Etiopia  ja
Eritrea. Vierailevina esitelmöitsijöinä olivat mm. Veikko Karhulahti pörssikursseista, Reino Koski
nen rotarina olemisesta, Timo Malkki Pasilan opaskartasta, Markus Hemmilä pakolaisista Raisiossa
ja Esa Aronen ihmisestä.

Veikko  Vartia  on  muistuttanut  kuukausittain  kullekin  kuukaudelle  ominaisista  asioista.  Lähteenä
hänellä  on  ollut  Suomen  kansan  almanakka.  Kotimaiset  ja  ulkomaiset  vaihtooppilaat  ovat  myös
kertoneet omista kaupungeistaan, harrastuksistaan, ja kokemuksistaan.

                                                     INTERCITYKOKOUKSET

Vuoden ensimmäinen  intercitykokous pidettiin  elokuun  lopulla Naantalin  KalaTrapissa Naantali
rotaryklubin järjestämänä. Aiheena oli jokavuotinen rotarypurjehduskilpailu kolmimiehisin joukku
ein. Joukkueessamme purjehtivat Bjarne Karjalainen, Markku Mattila ja Jaakko Saviranta. Osanot
tajajoukkueita oli 7, joista omamme tulos oli kuudes. Muut jäsenet seurasivat aveceineen kisaa ran
nalta.



Perinteiseen tapaan joulukirkko Naantalin kirkossa oli myös intercitykokouksena. Tällä kertaa jär
jestämisvuorossa oli Raisio. Tilaisuudessa puhui veljemme Tuomo Norvasuo ja veli Rauno Suoja
nen  lauloi  mm.  säveltämänsä  ja  sanoittamansa  kauniin  joululaulun.  Kirkossa  vietetyn  tilaisuuden
jälkeen nautittiin jouluateria KalaTrapissa.

                                                               JÄSENET

Järjestön  maailmanpresidentti oli  asettanut kaikilla  maailman klubeille  tavoitteeksi  viiden  jäsenen
nettolisäyksen. Oma presidenttimme esitti  tavoitteeksi kahden  jäsenen nettolisäystä. Maailmanpre
sidentin  tavoitetta  ei  saavutettu, mutta  oman  presidenttimme  tavoite  ylitettiinkin,  nettolisäykseksi
tuli  kolme uutta jäsentä.

Vuoden aikana kuoli charterjäsenemme veli Paavo Turjansalo.

Uusia  jäseniä  kutsuttiin  neljä:  Ari  Pusa  (arkkitehtitoimistot,  hallinto,  kummi  Jyrki  Siura),  Erkki
Rytsä (vilja, kummi Markku Lehtokari), Hannu Laamanen (hammaslääkärit, kummi Jorma Koski
nen) ja entinen jäsenemme Jorma Lampila (öljytuotteitten markkinointi, kummi Risto Muinonen)

Yhtään veljeä ei eronnut vuoden aikana.

PHFveljiä klubissamme oli toimintavuoden päättyessä yhdeksän,  joista Risto Muinosella on mita
lissaan safiiri.

Matti  Puoskarille  myönnettiin  vapautus  osallistumisesta  30.6.2001  asti  YK:n  palveluksessa  ulko
maillaolon takia.

14 veljeä on vapautettu läsnäolosta kokouksissa.

                                                          VAIHTOOPPILAAT

Lähteneet: Henri Huttunen Kanadaan, Rutlandiin
Valittu lähtemään: Kaisa Rintee
Tulleet: Neil Lyman USA/Maine/Freeport

Tuuli Törnström Australiasta

                                         VIERAILUT

Varsinaisia  vierailuja on kuluneena vuotena tehty ehkä aiempaa vähemmänkin. Kaikki  tehdyt vie
railut olivat avectilaisuuksia. Viikkoselosteet eivät  ihan  tarkkaa määrää kävijöistä  anna  ja kaiken
lisäksi useilla vierailuilla on myös vieraita vierailijoita mukana.

Kauppakeskus MYLLY, 53 osanottajaa
Raunion saha Koski Tl:ssä
ICLinvia Turussa, 22 omaa veljeä ja 5 avecia

              TOVERUUSILLAT

Toveruusiltoja oli merkitty ohjelmaan kaksi, toinen syksyllä ja toinen keväällä. Molemmat toteutui
vat oikein hyvin.



Syksyllä  käytiin  veli  Heikki  Salpaojan  järjestämänä  Vakuutusyhtiö  Verdandin  tiloissa  Turussa.
Meille selvitettiin yhtiön rakennetta ja toimintaa sekä lisäksi veli Tuomo Norvasuo jutteli johtajuu
desta. Paikalla oli 32 veljeä ja vaihtooppilaamme.

Keväällä  vuorossa olivat  toisen vakuutusyhtiön, Sammon  tilat. Ne olivat  meille  järjestäneet veljet
Heikki  Heilä  ja  Matti  Johansson.  Hyvän  tarjoilun  lisäksi  johtaja  Taru  Narvanmaa  selvitteli  erin
omaisesti  meille  Sammon  uutta  organisaatiota,  toimintaa  ja  mahdollista  tulevaisuuttakin.  Paikalla
oli 32 veljeä.

               MUUT JUHLAT

Joulukuista  puurojuhlaa  vietettiin  avec  ja  lapset  sekä  lastenlapset  Krookilassa,  missä  veli  Tuomo
Norvasuo puhui, laulettiin joululauluja ja tietysti joulupukkikin kävi lapsia tervehtimässä.

Keväällä vuosijuhlaa vietettiin  jälleen Raision kaupungintalon aulatiloissa. Illan yllätysvierailijana
oli  taiteilija  Turkka  Mali,  jonka  ohjelmisto  herätti  monenkaltaisia  mielipiteitä  äärimmäisyydestä
toiseen. Kaikki kuitenkin viihtyivät paikalla aivan erinomaisesti ainakin puoliin öihin asti.

VIIRIT

Klubin viirikokoelma on karttunut jälleen vuoden aikana melkoisesti. Veli Risto on eniten luonnol
lisesti kokoelmaamme kartuttanut. Raisiossa toukokuussa vieraillut australialainen GSEryhmä luo
vutti kolme viiriä.

Ismo Matinlauri: Singapore Garden City
Neil Lyman: Freeport
Tuuli Törnström: Hastings Rotaryklub
Risto Muinonen: Dansville

Wayland
Rochester
Brighton
Romanialainen

GSEryhmä: WallsendMaryland
Hamilton
Newcastle

Raisiossa 7.9.2001

Jyrki Siura
historioitsija


	
	


